مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان تأکید کرد: این خانه‌ها به کسانی تعلق دارد که تاکنون صاحب خانه نبوده‌اند و یا اینکه خانه‌هایشان غیر مقاوم است و هر چه برای مقاوم‌سازی در این استان لرزه‌خیز هر چه شود سرمایه گذاری برای کاهش خسارت در زمان وقوع حوادث است.

سه شنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۰، ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۲، ۳۰ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۸۶ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات و دانش‌سناسی برای ارتباط موفق:

تا پنج بشمارید!

دفعه بعد که نمی‌خواهید کاری را انجام دهید که می‌دانید باید انجام دهید به خودتان بگویید که شما باید تا پنج بشمارید و سپس این کار را انجام دهید.